様式第1号(第2条関係)

保護区域内におけるヤシガニ捕獲許可申請書

年  月   日

 宮 古 島 市 長  殿

住 所

団 体 名

氏 名               印

 下記のとおり申請します。

捕獲場所

保護区域内

捕獲禁止期間

捕獲期間

年  月   日     時から

年  月   日     時まで

捕獲目的

従事者人数

責任者

住所：

氏名：

捕獲条件

捕獲場所の地形図又は概況図の有無

    有   無

その他注意事項